s

SOLICITUD DE AUTORIZAC;I,ONPARA:CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES: (01-JCPV-UNACH-2020

FECHA DE LA SOLICITUD (dd-mmm-aaaa): 23-Septiembré-2020

VIATICOS [ x|  MOVILIZACION [x [ SUBSISTENCIA | x| ALIMENTACION | x|
- DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SER\)IDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Pineda Villarroel Jhony César Conductor

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Tena, Archidona -Napo

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Unidad de Transportes

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

24-septiembre-2020 05:00

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

25-septiembre-2020

HORA LLEGADA (hh:mm)

22:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Dr. Angela Calderén, Dr. Lexinton Cepeda, Dra. Katy Llory,

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Reunion con el GADM de Archidona, firma de convenio y presentacién del Plan Masa para sede UNACH

— TRANSPORTE 5
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL ITINERARIO O RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Toyota Prado Riobamba- Arquidona-
Placas HAE0728 Riobamba 24-09-2020 05:00 25-09-2020 22:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA No. DE CUENTA

Cta. Ahorros 4280890700

[ NOMBRE DE LA ENTIDAD FINANCIERA
Bco. del Pichincha

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

~ FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

2/
ar{,P'irI'ed/a Villarroel
ONDUCTOR

Sr. Jhony C

”"L; S/ / )\

Ing. Danny Andrés Changotasig Ayala
ENCARGADO DE LA UNIDAD DE TRANSPORTES

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

RECTOR

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas
de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por
necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes
. El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

dias de cumplido el servicio institucional.

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcién de las Madximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




INF ORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa):): 28-septiembre-2020

INSTITUCIONALES: ()1-JCPV-UNACH-2020

APELLIDOS - NOMBRES)DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA

Pineda Villarroel Jhony César Conductor

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Tena, Archidona -Napo Unidad de Transportes

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Dr. Angela Calderén, Dr. Lexinton Cepeda, Dra. Katy Llory

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A CUMPLIRSE:
24 de septiembre del 2020:
05:00. - Sali a Archidona
10:00. -Llegué a Archidona
10:30. - Registro en el hotel
13:00. - Almuerzo

25 septiembre del 2020

10:00. - Firma de convenio UNACH- GADM Archidona
14:00. -Almuerzo

17:00 -Salida a Riobamba

22:00. - Llegada a Riobamba

15:00.- Reunién en el municipio

CANTIDAD DE FACTURAS: 02 NUMERACION DE FACTURAS: 462-120
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaaa 24-09-2020 25-09-2020 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 05:00 22:00 institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre T i - idona-
S oyota Prado Riobamba- Arquidona- |\ 10 5020 05:00 25-09-2020 22:00
Placas HAE0728 Riobamba
NOTA: En caso de haber utilizado: 1) Transporte publlco aéreo, fluvial o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo 0 pasajes
OBSERVACIONES ‘
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.

P
NOMBKE
Sr. Jhony/César Pineda Villarroel
CONDUCTOR

"FIRMAS DE APROBACION _

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD'O SU DELEGADO/A
UNIDAD

.

Q///vﬂ,/

NOMBRE

Ing. Danny Andrés Changotasig Ayala
ENCARGADO DE LA UNIDAD DE TRANSPORTES

NOMBRE

Dr. Gonzalo Nicolay Samaniego Erazo.
RECTOR

.




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
ORDEN DE MOVILIZACION DE VEHICULOS  N° 0004852

Riobamba: ... ... .= .u.._-;,%?;-% _________________________________________ HORA:.....i2. 22 ..
MOTIVO DE LA MOVILIZACION: .__Hodlumayie <l O ko Hfecholo A _Petrsa st
..................... LES T S A ......,.“,3-_---,,-...._,._-_-_-,H_“,_,___...,k...,45';;;--,__,‘..“"_,,,A.____--..._ﬂ»-__,-__,”..,.:i;;._-__.._.......WHMA-.__,,ﬂ
" s W ;-‘:.i' " S i - - = ~ ~ & -
Lugar de origen - AR _
Lugardedestino: _..._..____ICho . Aok sono,
. Tiempo de duracion de la comision: ... . 2ed(os 24 25  Sefhowbie joro
: CONDUCTOR: 2t dhony Yirede, o No.. QL AYEEOT
y NOMBRES Y Mr»i,Lm()s TCEDULA IDENTIDAD
¢ ASIGNACION DEL VEHICULO: oo D L e (epedte
; NOMBRES FUNCIONARIO
8 VEHICULO: ... _lzyote o HPwo . HEAO: L
\1-\?( A COLOR PLACAS
Autorizado,
Py 5 ¢
y U 4 v { b gV &




ORDEN DE MOVILIZACION No. 2189
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
o y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

DHL HTALO

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

RUC 0660001840001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad RIOBAMBA
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-24 Hora 06:00 Hasta 2020-09-25 Hora 22:00

Motivo Se solicita movilizacion para trasladar a la mencionada comision al cantdn Archidona, desde la ciudad de
Riobamba, por asunto:

Firma de convenio UNACH-GADM-ARCHIDONA y Visita técnica, (construccion de sede UNACH-
ARCHIDONA), Con: Angela Calderén T. PhD, Lexinton Cepeda A. PhD, Dra Kathy Llory.

No. Ocupantes 4
AUTORIZACION
Fecha 2020-09-21 No. Comunicacion 1633-S.SG-UNACH-2020

Lugar Origen RIOBAMBA
Lugar Destino TENA, ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  PINEDA VILLARROEL JHONY CESAR Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 0602468019 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa HEAO0728 Marca / Modelo TOYOTA

Color PLOMO Numero Matricula A1225121

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  DR.LEXINTON CEPEDA Cargo VICERRECTOR DE INVESTIGACION,
VINCULACION Y POSGRADO UNACH

Realizado Por CHANGOTASIG AYALA DANNY ANDRES — //
Fecha de Emision  2020-09-23 15:43 // {

NP
//,’

/




Secretaria General
RECTORADO

GETUMALE CETHON O LA CALIOAD

Oficio No. 1633-5.SG-UNACH-2020
Riobamba, 21 de septiembre de 2020

Doctor

Lexinton Cepeda Astudillo i

VICERRECTOR DE INVESTIGACION, VINCULACION Y POSGRADO
Presente. —

De mi consideracion:

En atencién a la solicitud No. 1286-VIVP-UNACH-2020, cumplo con informar la
disposicion del Sefior Rector para autorizar la movilizacién planteada conforme a la
disponibilidad vehicular existente del 24 y 25 de septiembre de 2020, con la finalidad de
asistir a la Firma de convenio UNACH y GADM-ARCHIDONA vy visita técnica.

Atentamente,

%

P . ,N
% ) ! B3 aanas ;g
Francisea Jara, Rodriguez

SECRETARIA DELA SECRETARIA GENERAL.

Anexo: Movilizacién

Cc: Transporte
Talento Humano
Archivo

FECHA: RECIBIDO POR:

HORA: FIRMA:

Campus Norte | Ay Artonio José de Sucre, Km 14 wia a Guana Telgfonos (8633 37306880 - Ext 1003



@@ @ © Ministerio
@@ @ @ de Relaciones
Laborales

SOLICITUD DE VIATICOS, MOVILIZACIONES Y SUBSISTENCIAS PARA EL CUMPLIMIENTO DE TAREAS OFICIALES O SERVICIOS

IN

STITUCIONALES

Nro. SOLICITUD 1386 \/|\VP-UNACH-2020

FECHA DE LA SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

18 de septiembre del 2020

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOCITAR

VIATICOS [ ] MOVILIZACIONES

[x]

SUBSISTENCIAS [ ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

Angela Calderon T. PhD
Lexinton Cepeda A. PhD
Abg. Rafael Reinoso

Dra Kathy Llory

Dr. Roberto Villamarin PhD.

PUESTO:

Vicerrectora Académica.

Vicerrector de Investigacion Vinculaciéon y Posgrado.
Asesor del VIVP.

Docente de Odontologia

Director de Posgrado

CIUDAD - PAIS:

Riobamba - Ecuador

NOMBRE DE LA UNIDAD DE LA O EL SERVIDOR

Vicerrectorado de Posgrado e Investigacion

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

24 de septiembre del 2020

HORA SALIDA (hh:mm)

06:00

HORA LLEGADA (hh:mm)

22:00

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

25 de septiembre del 2020

SERVIDORES(AS) QUE INTEGRAN LA COMISION:

BUSETA INSTITUCIONAL (CAFE)
Angela Calderén T. PhD
Lexinton Cepeda A. PhD
Abg. Rafael Reinoso V.

Dra Kathy Llory.

e Dr. Roberto Villamarin PhD.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A CUMPLIRSE:

Se solicita movilizacién para trasladar a la mencionada comisién al cantén Archidona, desde la ciudad de Riobamba, por asunto:

Firma de convenio UNACH-GADM-ARCHIDONA y Visita t

écnica, (construccion de sede UNACH- ARCHIDONA).

TRANSPORTE

SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL ITINERARIO O RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Buseta Riobamba-Tena— | 24 de septiembre 06:00 25 de 22:00
Institucional Archidona-Tena- del 2020 septiembre
(café) Riobamba del 2020

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA No. DE CUENTA

NOMBRE DE LA ENTIDAD FINANCIERA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE

LEXINTON
GUALBERTO
CEPEDA
ASTUDILLO

Firmado digitalmente por
LEXINTON GUALBERTO
CEPEDA ASTUDILLO
Fecha; 2020.09.18 15:39:12
-05'00"

Lexinton Cepeda A, PhD
VICERRECTOR DE INVESTIGACION VINCULACION Y POSGRADO

NOMBRE

Firmado digitalmente
por LEXINTON
GUALBERTO CEPEDA
ASTUDILLO

Fecha: 2020.09.18
15:39:50 -05'00"

LEXINTON
GUALBERTO
CEPEDA
ASTUDILLO

Lexinton Cepeda A, PhD
VICERRECTOR DE INVESTIGACION VINCULACION Y POSGRADO

JEFA/E INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

MAXIMA AUTORIDAD O DELEGADO/A

FIRMA REVISADO

FIRMA AUTORIZADO




NOMBRE NOMBRE

LEXINTON Firmado digitalmente GONZALO Firmado digitalmente
GUALBERTO  2oistato cevepa por GONZALO
CEFEDA Pahednio NICOLAY NICOLAY SAMANIEGO

Fecha: 2020.09.18

ASTUDILLO 15:40221 -05'00' SAMAN I EGO ERAZO

Fecha: 2020.09.21
ERAZO 09:24:38 -05'00'
Lexinton Cepeda A, PhD Dr. Nicolay Samaniego Erazo PhD.

VICERRECTOR DE INVESTIGACION VINCULACION Y POSGRADO | RECTOR DE LA UNACH

NOTA: Registro Oficial No. 11 10/06/2013

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran insubsistentes

. Elinforme de cumplimiento de servicios institucionales deberan presentarse dentro del término maximo de 4 dias de cumplidos dichos servicios.




k4 Palmarw

HOTELES

weB: www.hotelespalmardelrio.com
TELEFONOS: (06) 2877 - 001 /000
EMAIL: hotelespalmardelrio@hotmail.com

e ™
RU.C.: 1702789858001

FACTURA

No. 002-002-000000120

NUMERO DE AUTORIZACION

2409202001170278985800120020020000001201
34567811

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION
4 AREVALO ORTIZ JUAN GALO )
AMBIENTE: PRODUCCION
HOTEL PALMAR DEL RIO "PREMIUN"
EMISION: NORMAL
Direccion AV. CIRCUNVALACION S/NY TRANVERSAL 16
Matriz:
CLAVE DE ACCESO
s o —— LR R
Sucursal:
2409202001170278985800120020020000001201234567811
k OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl X )

Fecha Emisién: 24/09/2020

Razén Social / Nombres y Apellidos: JHONY CESAR PINEDA VILLARROEL

Identificacion: 0602468019

Guia Remisién:

Direccion RIOBAMBA
e = Cant Descripcion Detakle Dutaiie Detalle Precio Subsidio | Precio Sin [pescuento Precio Total
Principal | Auxiliar Adicional | Adicional | Adicional | ynitario uks Subsidio rec
001 1 HOSPEDAJE 35,71 0.00 0.00 0 35.71
R .. SUBTOTAL 12% 35,71
Informacién Adicional
SUBTOTAL IVA 0% 0,00
Direccién RIOBAMBA SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0,00
% SUBTOTAL EXENTO IVA 0,00
Teléfono 0985133430
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3571
Email jhonypineda19@yahoo.com DESCUENTO 0,00
Periodo Dia 24 de septiembre de 2020 - -
IVA 12% 429
IRBPNR 0,00
PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 40,00
Forma de Pago Valor VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 40.00 AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda) :
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/ﬁ‘ > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1500228547001 1125573720

Tipo documento Namero documento

Nota de venta 001-001-000000462

Fecha emisién

25/09/2020

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

Razon scocial

" GREFA YUMBO JOAQUINA MAGDALENA

Direccién ;Tx::t.fié o B - Direccion establecimiento
TRANSVERSAL 16 S/N TRANSVERSAL 16 S/N
4’;!3% f,orﬁni;ﬁye!‘nte ‘ Fecha c;mucuﬁﬁ 7

Régimen Simplificado 20201002

Detalle documentos categorizados - 2 registros

Actividad y monto auto

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

ACTIVIDADES AGRICOLAS hasta $420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Céodigo Organico Integral Penal.

Nueva consulta

Nombre comercial

Codigo imprenta

7n



GREFA YUMBD JOAGUINA MAGDALENA

DIRECCION: TRANSVERSAL 16 S/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

(HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00
ACTIVIDAD DE AGRICOLAS HASTA $ 420.00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1500228547001
NOTA DE VENTA

~SERIE-001 - 001

000000462

I = -

AUTOR. SRI. 1125573720

FECHA: 25 /O‘-}/ 20 20

RUC: ©6024E80¢

CLIENTE: Jheh \V4 Pme cjc,\

DIRECCION Q{Obc\m ba/

DOCUMENTO CATEGORIZADO: S!

FECHA DE CADUCIDAD 02 /10 /2020

ORTGINAL: Adquiriente.- COPIA: Emisar

CANT. DETALLE

| V.UNITARIO| V.TOTAL

LA A [Imentagen. ]

.......................................
.......................................
.......................................
.......................................

.......................................

............

............

TOTALS [1Z.00

FORMA DE PAGO
EFECTIVO
DINERD ELECTRONICD
5 TARJETA CREDITO/DEBITO ot
OTROS RE€iBl CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELF.:062 886 476 - 062 886 596
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 - 10 - 02 NUM. 401 AL 500



DEPARTAMENTO DE
PLANIFICACION

SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
DESCARGO DE LA PLANIFICACION INSTITUCIONAL-DPI PARA LA ADQUISICION
O ARRENDAMIENTO DE BIENES, EJECUCION DE OBRAS Y PRESTACION DE

z

SERVICIOS, INCLUIDOS LOS DE CONSULTORIA
Proceso N° 002-DPI UNACH-IGPI-01-02.06

UNIDAD: DIRECCION DE ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO

FECHA DE RECEPCION: 22/01/2020
DOCUMENTOS HABILITANTES: Oficio No.0-0100-UNACH-DATH-2020 (1 hoja)

VIONTO TOTAL USD: 520.000,00
OBJETO: Certificacién Presupuestaria correspondiente al rubro de Viaticos y Subsiste

proceder con el pago de {ramites por este concepto para empleados de la Institucién.

ncias en el Interior, para

e i SRR ML:, 1,

La Direccién de Planificacién CERTIFICA que o solicitado la Unidad de Control de Bienes CERTIFICA que los
_SI__ consta en la PAPP 2020 Institucional vy de la Bienes/Servicios solicitados se encuentran
Unidad requirente. (Art.22 LOSNCP). registrados  correctamente  en el Clasificador

Presupuestario de Ingresos y Gastos del Sector Publico.

Proyecto de Inversién
rSI Cuenta
OBSERVACIONES: Nombre
Cuenta
S /’-\///Vk\‘ FIRMA SERVIDOR CONTROL DE BIENES

FIRMA Y SELLO: /. ==
FECHA: 22/01/7020-4
APD. ) / |

A

La Unidad de Presupuesto CERTIFICA que

disponibilidad presupuestaria  para
requerimientos solicitados (Art. 24 LOSNCP y Art. 115

COPLAFIP).

La Unidad de Contratacién Publica CERTIFICA que los
atender los Bienes/Servicios solicitados constan en el PAC
5020 de la Unidad requirente, conforme al registro del
SOCE. (Art.22 LOSNCP). Ademas se encuentran
validados TDR y/o especificaciones técnicas.

OBSERVACIONES:

OBSERVACIONES:

Se ADJUNTA Certificacién Presupuestaria No. __ &

FIRMA Y SELLO: [ ﬂ FIRMA Y SELLO:
FECHA: ’Z;w FECHA:

io José de Suere, Kos Ly via 8 Suand




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

25 07 02 20
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 003 530303 0801 002 7001 0049  Viaticos y Subsistencias en el Interior $20,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $20,000.00

TOTAL

SON: VEINTE MIL DOLARES

DESCRIPCION:

ACTUALIZACION DE LA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA N°8 UNA VEZ QUE SE HA PROCEDIDO CONFORME AL INSTRUCTIVO DEL MINISTERIO DE
ECONOMIA Y FINANZAS PARA EL MANEJO DE RECURSOS DE AUTOGESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR, CORRESPONDIENTE
AL RUBRO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR, PARA PROCEDER CON EL PAGO DE TRAMITES POR ESTE CONCEPTO PARA EMPLEADOS Y
TRABAJADORES DE LA INSTITUCION, SOLICITADO POR ING. SIMON EDUARDO ORTEGA PAZMINO, DIRECTOR DE TALENTO HUMANO, OF. O-0100-UNACH-

DATH-2020, PROCESO N°002-DPi-2020

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: 2
07/02/2020 _,_4/// K
\__ Funciohario Responsable \L: Director Financiero




